МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.05.2017 г. № 33

г. Омск

Об утверждении Административного регламента предоставления
государственной услуги «Выдача предварительного

разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок по
отчуждению имущества несовершеннолетних, в том числе обмену или

дарению, сдаче внаем (в аренду), в безвозмездное пользование или в залог,
сделок, влекущих отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав,
раздел его имущества или выдел из него долей, а также любых других

действий, влекущих уменьшение имущества
несовершеннолетнего»

В  соответствии  с  пунктом  2 Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг,
утвержденного постановлением Правительства Омской области от 24 ноября
2010 года № 229-п, приказываю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
государственной услуги «Выдача предварительного разрешения органа опеки
и  попечительства  на  совершение  сделок  по  отчуждению  имущества
несовершеннолетних,  в  том  числе  обмену  или  дарению,  сдаче  внаем  (в
аренду), в безвозмездное пользование или в залог, сделок, влекущих отказ
от  принадлежащих несовершеннолетнему  прав,  раздел  его  имущества  или
выдел из него долей, а также любых других действий, влекущих уменьшение
имущества несовершеннолетнего».

Министр образования
Омской области                Т.В. Дернова

consultantplus://offline/ref=46F62C0FFBB35FCFE956129DE970E5A8111F8EEF38DDB10CE18EA972B3C7C59330B3D71E605123D86D1678E6X9D
consultantplus://offline/ref=46F62C0FFBB35FCFE956129DE970E5A8111F8EEF38DDB203E18EA972B3C7C59330B3D71E605123D86D1678E6X6D

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ